
Projekt 
 
z dnia  20 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA Nr III.20.2024 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia  składu stałej Komisji Rady Gminy Szudziałowo na kadencję 2024 - 2029 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
ze zm.) - Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Skład Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Szudziałowo ustalony w dniu 07 maja  
2024 roku uzupełnia się o radnego Piotra Wojszel. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
 
 

Agnieszka Makarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D201F9B-CAF4-463F-BD49-195A1DA94CD5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z tym, że radny Piotr Wojszel wyraził wolę pracy w Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady 
Gminy Szudziałowo, mając na uwadze art. 21 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym, podjęcie uchwały jest 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D201F9B-CAF4-463F-BD49-195A1DA94CD5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III.20.2024 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


